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SEUP Hakkında
"Mesleki ve Teknik Eğitim Yoluyla Sosyal ve Ekonomik Uyum Projesi" (SEUP) eğitim 
ortamlarının iyileştirilmesi, eğitime devamı artıracak desteklerin verilmesi ve mesleki ve 
teknik eğitimin sunduğu fırsatlar konusunda farkındalığın artırılması yoluyla gençlere kaliteli 
ve erişilebilir eğitim sağlanması amacıyla hayata geçirildi.

SEUP Projesi Ne Yapıyor? 
Geçici koruma altındaki Suriyeli öğrencileri hem de Türk 

öğrencileri (14-17 yaş) mesleki eğitime teşvik ediyor, 
istihdam edilebilirliklerini ve yeterlilikleri iyileştiriliyor. 

Türkiye’nin nitelikli işgücünün artırılması hedefleniyor. 
Bakanlık ve sektör iş birliği güçlendiriliyor. İstihdam 

sağlanması için kamu ve özel sektör iş birlikleri 
destekleniyor. Mezun öğrencilere iş imkânı sağlanıyor.

SEUP Projesinin Yürütücüleri Kimlerdir?
Avrupa Birliği tarafından finanse ediliyor, 

Alman Kalkınma Bankası (KFW) aracılığıyla 
Milli Eğitim Bakanlığı, Mesleki ve Teknik Eğitim 

Genel Müdürlüğü koordinasyonunda 

yürütülüyor. Proje Bütçesi

ilden  Mesleki ve Teknik Okulu projeden faydalandı. Toplam bütçe               Milyon Avro.

ilde15  Mesleki ve Teknik Okulu projeden faydalanıyor.58 Toplam bütçe               Milyon Avro.75
Proje Faaliyetleri
MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM OKULLARINA EKİPMAN VE ALTYAPI DESTEĞİ
Atölyeler, sektörün ihtiyaçlarına uygun ekipmanlar ile yenileniyor. Türkiye’de toplam 112 mesleki ve teknik eğitim kurumu SEUP projesinden yararlanıyor.

İŞ GÜCÜ PİYASASI DESTEKLEME PAKETİ
SEUP projesi ile yetişen mezunlar, iş yaşamına ve geleceklerine adım atmak için proje kapsamında destekleniyor.

ÖĞRENCİ DESTEK PAKETİ
Öğrencilerin servis, öğlen yemeği, kıyafet, çanta ve kırtasiye gibi ihtiyaçları karşılanıyor. Böylece öğrencilerin ve velilerin sadece eğitime odaklanması 
destekleniyor.

FARKINDALIK FAALİYETLERİ
Mesleki ve teknik eğitimin tanıtımı için iletişim çalışmaları yürütülüyor. Ev ve okul ziyaretleri düzenleniyor. Özel sektör temsilcileriyle bir araya geliniyor. Türk ve 
geçici koruma altındaki Suriyeli öğrenciler, okul ortamında ortak sosyal faaliyetler gerçekleştirerek kaynaşıyor ve yeteneklerini geliştiriyor.  
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